
UBND HUYỆN HẢI HẬU 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI TÂY 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:             Hải Tây, ngày 09 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động  

Năm học 2024-2025   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI TÂY 

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/ NĐ-CP ngày 18/3/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

 Căn cứ công văn số 230/PGDĐT-TCCB của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Hải Hậu về việc Thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể viên 

chức, người lao động; đánh giá chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên 

năm học 2024-2025; 

 Sau khi xem xét hồ sơ đánh giá, xếp loại của viên chức; 

 Theo đề nghị của các tổ chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Đánh giá, xếp loại chất lượng năm học 2024-2025 đối với viên 

chức là giáo viên, nhân viên và người lao động thuộc đơn vị trường Tiểu học 

Hải Tây (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Hiệu trưởng các trường Tiểu học Hải Tây có trách nhiệm thông 

báo Quyết định tới cá nhân được đánh giá, xếp loại; thực hiện công khai trên 

trang thông tin điện tử của đơn vị và tại cuộc họp gần nhất của đơn vị. 

 Điều 3: - Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; 

                       -  Hiệu trưởng trường tiểu học Hải Tây và các viên chức có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);  

- Trang Thông tin điện tử của trường; 

- Lưu VT.                                                                                                

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Thị Lụa 

 

 

 



DANH SÁCH 

Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động  

 Năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định Số: 81/QĐ - THHTAY ngày 09 tháng 5 năm 2025 của Hiệu 

trưởng Trường Tiểu học Hải Tây) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Mức đánh giá, xếp loại Ghi 

chú 

1 
Trần Thị Lụa Hiệu trưởng 

Dự kiến Hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ 
 

2 
Nguyễn Văn Tuân 

Phó hiệu 

trưởng 

Dự kiến Hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ 
 

3 Bùi Thị Duyên Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

4 Nguyễn Thị Thuý Nga Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

5 Nguyễn Thị Ngân Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

6 Vũ Thị Ngân Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

7 Trần Thị Quỳnh Mai Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

8 Lê Thị Chang Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

9 Vũ Thị Thoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

10 Nguyễn Thị Bảo Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

11 Đỗ Thuỳ Linh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

12 Đan Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

13 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

14 Nguyễn Thị Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

15 Nguyễn Văn Tiềm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

16 Đỗ Thị Hiền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

17 Phạm Thị Thu Uyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

18 Đỗ Thị Hải Yến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

19 Trần Thị Thu Hoài Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

20 Lê Hồng Sơn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

21 Phạm Thị Thuý Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

22 Phạm Thị Nhài Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

23 Mai Thị Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

24 Phạm Thị Thanh Tâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

25 Giáp Thị Hồng Kiều Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

26 Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

27 Phạm Thị Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

28 Phạm Thị Luyến Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  



29 Đào Thị Thu Hương Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

30 Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

31 Phạm Thị Hương Trà Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

(Danh sách gồm 31 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-14T08:36:36+0700


		2025-05-14T08:48:33+0700


		2025-05-14T08:48:33+0700


		2025-05-14T08:48:33+0700




